
FACULDADE DE

ODONTOLOGIA

PORTARIA DIRETORIA
N.O,43/2017

o DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

Designar os docentes: Rodrigo Richard da Silveira, inscrição UFMG 242225,

(Titular), lotado no Departamento de Odontologia Restauradora; Frederico dos

Reis Goyatá, inscrição UFMG 278327, (Suplente), lotado no Departamento de

Clínica, Patologia e Cirurgia Odontológicas; Junia Maria Cheib Serra Negra,..
inscrição UFMG 72559, (Titular), lotada no Departamento de Ortodontia e

Odontopediatria; Ricardo Rodrigues' Vaz, inscrição UFMG 072885, (Suplente),

lotado no Departamento de Odontologia Restauradora como representantes dos

Professores junto à Egrégia Congregação da Faculdade de Odontologia da

Universidade Federal de Minas Gerais, para um mandato de 02 (dois) anos a partir

do dia 23/05/2017.

8elo Horizonte, 23 de maio de 2017

Professor Henrique Pretti
Diretor da Faculdade de Odontologia/UFMG

•

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS Av. Antônio Carlos, 6.627 - Campus Pampulha - 31270-901
Belo Horizonte - MG - Tel.: (1) 34°9-24°3 - Fax: 34°9-243°


